Gemeinde Nörvenich Der Bürgermeister

Bekanntmachung

Der Rat der Gemeinde Nörvenich hat in seiner Sitzung am 27.06.2024 gemäß § 47d BlmSchG in der zurzeit gültigen Fassung den Lärmaktionsplan für die Gemeinde Nörvenich beschlossen.

Bekanntmachungsanordnung:

Der Lärmaktionsplan liegt ab sofort im Rathaus der Gemeinde Nörvenich, Bahnhofstraße 25, 52388 Nörvenich, Abteilung Gemeindeentwicklung und Denkmalschutz, Zimmer 50, aus und kann dort sowie im Internet unter https://www.noervenich.de/leben-wohnen/bauen/rechtskraeftige-bauleitplaene.php eingesehen werden.

Öffnungszeiten: montags bis freitags donnerstags

von 8.00 Uhr bis 12.00 Uhr von 14.00 Uhr bis 17.30 Uhr

Wir bitten um vorherige Terminvereinbarung über die Online-Terminvereinbarung auf der Homepage der Gemeinde Nörvenich (https://www.noervenich.de/rathaus/online-terminvereinbarung.php), oder telefonisch

unter 02426-101136.

Mit dieser Bekanntmachung tritt der Lärmaktionsplan gemäß § 47d BlmSchG in Kraft.

Nörvenich, den 01.07.2024

Ausgehängt am: 04.07.2024

Abgehängt am: 03.08.2024

Dr. Timo Czech Bürgermeister

(Ortsvorsteher/in)